Tổng số tiền Thu: $3,055.00, Tổng số tiền Chi: $1,932.69, Còn lại: $1,122.31
*****************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Cụ Bà Nguyễn Văn Ca, Nhũ Danh Huỳnh Thị Quế, thân mẫu của Đồng Hương Chị Nguyễn Duyên Trang
(El Monte, California), đã từ trần vào ngày 19 tháng 2 năm 2006 (nhằm ngày 22 tháng Giêng năm Bính Tuất) tại tỉnh
Biên Hoà. Hưởng thọ 96 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà, Houston, Texas xin thành kính phân ưu và chia buồn cùng Đồng Hương Chị Nguyễn Duyên Trang
và toàn thể gia quyến. Nguyện cầu hương linh của Cụ Bà sớm được siêu thoát và trở về nơi an bình vĩnh cửu.